N° FACTURE : 1960340657

BON NUMERO : T1712-01590

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : TCHANTE MARIA

DESIGNATION PU QTE TOTAL

SUPERMONT 1,5G 1,000 1 1,000

EL CASTILLA 10,000 1 10,000

POISSON BAR 4,000 2 8,000

MUTZIG 1,500 2 3,000

TOTAL HT : 22,000

Arrêter à la somme de :  Vingt-Deux mille

Signature

Merci pour votre séjour

HOTELSOFT - BARCLES 17/12/2025 07:04:00